

## Nr 87.

Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1927 kl. 12 m.

### *Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förläggning av 1:a flygkåren till Västerås m. m.*

Uti en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1927 dagtecknad proposition, nr 222, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade utdrag av statsrådsprotokollet för försvarsärenden för nämnda dag föreslagit riksdagen att *dels* besluta, att 1:a flygkåren skall förläggas till Västerås, *dels ock* medgiva, att kronoegendomen fyra mantal Hässlö nr 1, 2, 3 och 4 i Badelunda socken av Västmanlands län må från och med den 14 mars 1928 överflyttas från domänstyrelsens till flygstyrelsens förvaltning och statens domäners fond därvid nedskrivs med ett mot egendomens taxeringsvärde svarande belopp.

Denna proposition har, såvitt densamma angår berörda medgivande, hänvisats till jordbruksutskottet och i övrigt till statsutskottet.

Såsom framgår av statsutskottets utlåtande nr 146 har sistnämnda utskott a) avstyrkt propositionen i vad densamma avser, att första flygkåren skall förläggas till Västerås b) föreslagit, att riksdagen måtte i anledning av samma proposition i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t måtte verkställa utredning och för 1928 års riksdag framlägga förslag i fråga om förläggningen av första och andra flygkåreerna.

Under förutsättning av riksdagens bifall till vad statsutskottet hemställt under punkt a) får utskottet hemställa,

att riksdagen må lämna förevarande proposition i den del den remitterats till jordbruksutskottet utan bifall.

Stockholm den 27 maj 1927.

På jordbruksutskottets vägnar:

G. SEDERHOLM.

---

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Sederholm, Nilsson* i Kabbarp, *Linders, Boberg, Sjöblom, Lundell, Andersson* i Fältenborg och *Alexander Nilsson*; samt

från andra kammaren: herrar *Olsson* i Broberg, *Johansson* i Uppmälby, *Pettersson* i Bjälbo, *Carlström, Uddenberg, Björk, Olsson* i Rödningsberg och *Lindgren*.